

# Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřené dne 30. 3. 2021  
dle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

## Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

sídlo: Ústavní ul, 334 41 Dobřany  
statutární zástupce: [REDACTED]  
IČ: 669792  
zástupce pro jednání: [REDACTED]

*(dále jen „objednatel“)*

a

## SILBA – Elstav s. r. o.

sídlo: Plzeňská 155, 326 00 Letkov  
statutární zástupce: [REDACTED]  
zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni,  
oddíl C, vložka 6900  
IČ: 643 58 844  
stavbyvedoucí: [REDACTED]

*(dále jen „zhotovitel“)*

Shora uvedené smluvní strany uzavírají po vzájemné dohodě a v souladu s čl. XVII. bod 5. Smlouvy tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 3. 2021, a to z důvodu provedení následujícího doplnění této smlouvy:

I.

Předmět díla dle čl. III. Smlouvy se upravuje o **(více)práce navyšující cenu díla o částku 129. 448,56 Kč bez DPH:**

a) rekonstrukce sociální zařízení – stavební úpravy

Přesný rozsah prací je specifikován v příloženém rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

Jedná se o práce nezbytné k dokončení stavby, bez kterých není možné stavbu předat, zkolaudovat a užívat.

## II.

Předmět díla dle čl. III. Smlouvy se upravuje o (méně)práce snižující cenu díla o částku **37.002,02 Kč bez DPH:**

- a) sníženy položky záruční vč. montáže
- b) sníženy položky dveřních křídel vč. montáže

Přesný rozsah prací je specifikován v přiloženém rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

## III.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním z účastníků, účinnosti nabývá jeho zveřejněním v Registru smluv. Zveřejnění provede objednatel obratem po jeho uzavření.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží zhotovitel i objednatel.



Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.


### Přílohy:

- 1) Rozpočet

V Dobřanech dne:


Objednatel:

 Digitálně podepsal  
  
Datum: 2021.05.28  
08:05:05 +02'00'

.....  
  
ředitel  
Psychiatrické nemocnice v Dobřanech

Zhotovitel:

 Digitálně podepsal  
  
Datum: 2021.05.28  
07:08:09 +02'00'

.....  
  
jednatel  
SILBA - Elstav s. r. o.

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

**PL Dobřany - rekonstrukce soc.zařízení - stavební úpravy**

KSO:

Místo: PL

CC-CZ:

Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>92 446,54</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 446,54	21,00%	19 413,77
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>111 860,31</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**PL Dobřany - rekonstrukce soc.zařízení - stavební úpravy**

Místo: PL

Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**92 446,54**

D a		odpočty						-37 002,02
15	M	1452145	EPS 70F tl.250mm	m2	-27,170	306,00	-8 314,02	
29	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m	kus	-4,000	731,00	-2 924,00	
30	M	02.1	zárubeň ocelová 900x1970	ks	-4,000	1 521,00	-6 084,00	
31	M	61162863R	dveře vnitřní foliované plné 1křídle 900x1970mm	kus	-3,000	5 230,00	-15 690,00	
32	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	-3,000	1 330,00	-3 990,00	

D b		přípočty						129 448,56
-----	--	----------	--	--	--	--	--	------------

D 2		Zakládání						13 034,10
2	K	273313711	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	3,000	2 830,00	8 490,00	
	vv		30*0,1			3,000		
12	K	275362021	Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,153	29 700,00	4 544,10	
	vv		30*0,00442			0,133		
	vv		0,133*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			0,153		

D 998		Přesun hmot						2 151,29
13	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	7,522	286,00	2 151,29	

D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						8 671,17
-------	--	---------------------------------------	--	--	--	--	--	----------

3	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	30,000	10,10	303,00
4	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,010	48 300,00	483,00
	vv		30*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství			0,010	
5	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	30,000	102,00	3 060,00
6	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posypem	m2	34,965	138,00	4 825,17
	vv		30*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství			34,965	

D 713		Izolace tepelné						19 886,95
-------	--	-----------------	--	--	--	--	--	-----------

18	K	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	26,000	98,60	2 563,60
19	M	63150792	pás tepelné izolační pro všechny druhy nezátížených izolací $\lambda=0,038-0,039$ tl 180mm	m2	26,520	168,00	4 455,36
	vv		26*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			26,520	
7	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	30,000	22,70	681,00
8	M	28375908	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 40mm	m2	30,600	60,80	1 860,48
	vv		30*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			30,600	
17	M	63152264	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,034$ tl 120mm	m2	25,946	398,00	10 326,51
	vv		24,71*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			25,946	

D 763		Konstrukce suché výstavby						27 475,65
-------	--	---------------------------	--	--	--	--	--	-----------

20	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m	kus	2,000	731,00	1 462,00
20	K	763181311	Montáž jednokřídlové posuvné zárubně v do 2,75 m	kus	1,000	2 300,00	2 300,00
21	M	02	zárubeň ocelová 700x1970	ks	2,000	1 521,00	3 042,00
21	M	02	Zárubeň posuvná do příčky JAP	ks	1,000	6 800,00	6 800,00
28	K	968072246	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 4 m2	m2	2,758	113,00	311,65
	vv		0,7*1,97*2			2,758	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	M	61162863R1	dveřní obložka pro posuvné dveře	kus	1,000	3 100,00	3 100,00
22	M	61162863R1	dveře vnitřní foliované plné 1křídle 700x1970mm	kus	2,000	5 230,00	10 460,00
D 766			Konstrukce truhlářské				58 229,40
26	K	766660411	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětliku	kus	2,000	3 110,00	6 220,00
27	M	61140500	dveře jednokřídle plastové bílé plné max rozměru otvoru 2,42m2	m2	6,804	7 350,00	50 009,40
	VV		0,9*2,1*2		3,780		
	VV		3,78*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		6,804		
24	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	1,000	500,00	500,00
25	M	54917260	samozavírač dveří hydraulický K214 č.13	kus	1,000	1 500,00	1 500,00

